
Détails du produit

Garantie Sac de 
Transport

Enrouleur Recto/Verso en aluminium avec pieds stabilisateurs pivotants.
Disponible en largeurs 850, et 1000mm.

 Recto/Verso ou Recto seul

 Rail clippant

 Amorce adhésive

 Mât élastique en 3 parties

 Utilisable avec des visuels en textile ou en bâche

Caractéristiques

Enrouleur

DRAGONFLY 2

LIFE
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5
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Fiche Technique
produits. Les dimensions sont données à titre indicatif. Photos non contractuelles.

Carter avec
pieds stabilisateurs

Zoom Carter Mât élastique 
3 parties



Informations visuels 

Fiche Technique

Informations structure

Référence Désignation Dimensions structure (mm)
h x l x p Poids Dimensions colis (mm)

h x l x p Poids colis (kg)

UB199-850-01 2120 (h) x 865 (l) x 95 (p) mm 5,3 kg 175 (h) x 925 (l) x 135 (p) mm 23,9 kg

UB199-1000-01 2120 (h) x 1015 (l) x 95 (p) mm 6 kg 175 (h) x 1050 (l) x 135 (p) mm 26,5 kg

865/1015 mm

895/1040 mm
115 mm

165 mm

380 mm

Référence Désignation Dimensions visibles (h/l) Poids

GR-UB199-850 2000(h) x 850(l) mm 400 g

GR-UB199-1000 2000(h) x 1000(l) mm 500 g

Enrouleur

produits. Les dimensions sont données à titre indicatif. Photos non contractuelles.
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